年金記録確認長崎地方第三者委員会（第 48回）議事要旨

１ 日 時 平成 25年３月 21日（木）16時 00分から 17時 00分

２ 場 所 長崎合同庁舎 ６階共用大会議室

３ 出席者

 （委員会）伊東委員長、山口委員、池田委員、谷向委員、松本委員、森委員、溝口委員

 （長崎行政評価事務所）植村室長、橋口次長、原田専門調査員、北原調査員ほか

４ 主な議題

（1） 年金記録確認中央第三者委員会・地方第三者委員会委員長合同会議結果について

（2） その他

５ 会議経過

（1） 年金記録確認中央第三者委員会・地方第三者委員会委員長合同会議結果について、

伊東委員長から説明があった。

（2） 長崎地方第三者委員会における 25 年３月現在の審議実績等について、事務局から

説明を行った。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

	長崎(平成25年3月分)
	03001第48回委員会（３月21日開催）